АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Зачисление детей в учреждения дополнительного

образования»,  утвержденный постановлением Администрации города Иванова

от 03.11.2010 № 2202

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях

повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Зачисление детей в учреждения дополнительного

образования»,  утвержденный постановлением Администрации города Иванова

от 03.11.2010 № 2202 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Зачисление детей в учреждения

дополнительного образования» (в редакции постановлений Администрации

города Иванова от 23.01.2014 № 104, от 15.04.2014 № 772, от 22.06.2016 № 1167,

от 18.05.2018 № 630, от 24.10.2018 № 1357, от 17.07.2019 № 1001):

1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Действие настоящего Регламента не распространяется на зачисление

детей в учреждения дополнительного образования на обучение по

дополнительным общеразвивающим программам, реализуемым в форме

проведения массовых мероприятий.».

1.2. В приложении № 1 к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Зачисление детей в учреждения дополнительного

образования»:

1.2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«

2. Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

Детско-юношеский

153022, г. Иваново,

ул. Благова, д. 40А

23-46-24 duc1@ivedu.ru 9.00 -

17.00

153003, г. Иваново,

ул. Мархлевского,

д. 34/45

32-95-03

2

центр № 1 153003, г. Иваново,

ул. Красных Зорь,

д. 1

32-82-61

153003, г. Иваново,

ул. 3-я Сосневская,

д. 139

47-48-88

                                                                                                                           ».

1.2.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«

8. Муниципальное

автономное

учреждение

дополнительного

образования Центр

технического

творчества

"Новация"

153000, г. Иваново,

ул. Типографская,

д. 25/55

29-22-76

nova@ivedu.ru

9.00 -

17.00

153000, г. Иваново,

пр. Ленина, д. 73

93-84-60

                                                                                                                           ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике "Правовой вестник

города Иванова" и разместить на официальном сайте Администрации города

Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                     В.Н. Шарыпов